DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDADO COM A SALA DE
AULA: UM ESTUDO BASEADO EM VARIÁVEIS PSICOSSOCIAIS de autoria de
NATHÁLIA BEATRIZ DE SOUZA AMORIM, JÉSSYCA CRISTINA FERREIRA NUNES,
POLLYANA VERISSIMO DE ARAUJO, MAYARA DIAS DE ARAÚJO, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15730

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15730